
 
Tento projekt je financován z ESF (http://www.esfcr.cz/) prostřednictvím OP VVV 

(http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv). 

Výzva č. 02_17_047 pro Místní akční plány rozvoje vzdělávání II 

 
MAS Labské skály, z.s. ve spolupráci se Statutárním městem Děčín 

 

 
 

Ivana Dvořáková 
Koordinátor aktivit projektu a implementace 
e-mail: dvorakova.masls@seznam.cz 
telefon: + 420 721 842 652 

MAS Labské skály, z. s. 
kancelář: Žižkova 3135/155, 400 01 Ústí nad Labem 
www.mapls.cz 
www.facebook.com/maporpdecin/ 

 

POZVÁNKA 
 

DVOUDENNÍ VÝJEZDNÍ ZASEDÁNÍ ZÁSTUPCŮ MŠ, MATEŘSKÝCH CENTER,  
CDM A DDM Z ÚZEMÍ SO ORP DĚČÍN 

 v rámci podaktivity 2.13 (Podpora znalostních kapacit), v rámci klíčové aktivity KA 4 – Implementace 
MAP (4.1 Inkluzivní vzdělávání, 4.2 Rozvoj předškolního vzdělávání, 4.2.2 Výjezdní zasedání MŠ) 

 

které je pořádáno v rámci projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání II pro SO ORP Děčín 
Č. projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008611 

datum konání a 
čas konání 

1. 10. 2020 8:00 – 19:00 hod. 
2. 10. 2020 8:00 – 16:00 hod. 

místo konání Resort U Fořta, Mezná 37, Hřensko – Mezní Louka 

 
Vážené paní ředitelky, Vážení páni ředitelé, Vážení zástupci Mateřských škol, Mateřských center, 
CDM a DDM, srdečně Vás zveme na dvoudenní výjezdní zasedání, které jsme pro Vás připravili 
v rámci projektu MAP II pro SO ORP Děčín. 

První den Vás PhDr. Václav Mertin seznámí s adaptací 2letého a 3letého dítěte na MŠ, uvede věkové 
zvláštnosti a rozdíly, popíše vývoj osobnosti dítěte, jeho potřeby v předškolním věku, popř. školní 
zralost. 

Následovat bude PaedDr. Lenka Burdíková, která Vám odpoví na otázky typu: Máte svůj ŠVP MŠ 
v souladu s RVP PV dle MŠMT a ČŠI? Váš Školní vzdělávací program (dále ŠVP) představuje povinný 
dokument o výchově a vzdělávání ve vaší mateřské škole. Chcete mít jistotu, že váš ŠVP MŠ je 
v souladu s AKTUÁLNÍM Rámcovým vzdělávacím programem pro předškolní vzdělávání, vydaným 
Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy? Umožňuje Vám váš ŠVP MŠ reagovat na měnící se 
podmínky a požadavky v oblasti vzdělávání? Splňuje váš ŠVP MŠ všechny požadované náležitosti tak, 
jak je kontroluje Česká školní inspekce? Chcete aktualizovat svůj ŠVP MŠ? 

Druhý den Vás Mgr. Irena Koťátková seznámí s tím, jak využít výstupy projektů v MŠ k realizaci 
strategických cílů školy. Následovat bude opět PaedDr. Lenka Burdíková. Tentokrát bude její 
přednáška na téma Evaluace, autoevaluace, hodnocení, vyhodnocování a zpětné vazby. Promluví 
o legislativě a teorii, aby se následně mohla věnovat příkladům z praxe. 

Cílem tohoto setkání je sdílení dobré praxe, diskuze nad vybranými tématy a výměna zkušeností se 
zapojením odborníků. Další podrobnosti naleznete v přiloženém programu. 

Výjezdní zasedání je pro účastníky z území SO ORP Děčín zdarma a je hrazeno z projektu MAP II pro 
SO ORP Děčín. 

V případě dotazů nás neváhejte kontaktovat: 

 

 

 

 

http://www.esfcr.cz/
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv
mailto:dvorakova.masls@se
http://www.mapls.cz/
http://www.facebook.com/maporpdecin/


 

 
MAS Labské skály, z.s. ve spolupráci se Statutárním městem Děčín 

 

 
 

PROGRAM: 

Program: 01. 10. 2020 

08:00 - 08:30 hod. – registrace 

08:30 - 09:00 hod. – zahájení Hana Blažková 

09:00 - 10:00 hod. – PhDr. Václav Mertin 

- Téma adaptace dvouletého a tříletého dítěte na MŠ (věkové zvláštnosti a rozdíly), vývoj 

osobnosti a potřeby dítěte v předškolním věku, popř. školní zralost. 

10:00 - 10:15 hod. – přestávka Coffeebreak 

10:15 - 12:00 hod. – PhDr. Václav Mertin 

- Téma adaptace dvouletého a tříletého dítěte na MŠ (věkové zvláštnosti a rozdíly), vývoj 

osobnosti a potřeby dítěte v předškolním věku, popř. školní zralost. 

12:00 - 13:00 hod. – oběd 

13:00 - 15:00 hod. – PaedDr. Lenka Burdíková 

- Máte svůj ŠVP MŠ v souladu s RVP PV dle MŠMT a ČŠI? Váš Školní vzdělávací program (dále 

ŠVP) představuje povinný dokument o výchově a vzdělávání ve vaší mateřské škole. Chcete 

mít jistotu, že váš ŠVP MŠ je v souladu s AKTUÁLNÍM Rámcovým vzdělávacím programem pro 

předškolní vzdělávání, vydaným Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy? Umožňuje 

Vám váš ŠVP MŠ reagovat na měnící se podmínky a požadavky v oblasti vzdělávání? Splňuje 

váš ŠVP MŠ všechny požadované náležitosti tak, jak je kontroluje Česká školní inspekce? 

Chcete aktualizovat svůj ŠVP MŠ? 

15:00 - 15:15 hod. – přestávka Coffeebreak 

15:15 - 18:00 hod. – PaedDr. Lenka Burdíková 

- Diskuse, zpětná vazba, sdílení dobré praxe, závěr. 

18:00 - 19:00 hod. – večeře 

Program: 02. 10. 2020 

08:00 - 09:00 hod. – snídaně 

09:00 - 10:00 hod. – Mgr. Irena Koťátková 

- Jak využít výstupy projektů v MŠ k realizaci strategických cílů školy. 

10:00 - 10:15 hod. – přestávka Coffeebreak 

10:15 - 12:00 hod. – Mgr. Irena Koťátková 

- Jak využít výstupy projektů v MŠ k realizaci strategických cílů školy. 

12:00 - 13:00 hod. – oběd 

13:00 - 14:30 hod. – PaedDr. Lenka Burdíková 

- Evaluace, autoevaluce, hodnocení, vyhodnocování, zpětná vazba. 

- Legislativa, teorie a příklady z praxe. 

14:30 - 14:45 hod. – přestávka Coffeebreak 

14:45 - 16:00 hod. – diskuze, závěr 

16:00 - ukončení, odjezd 

 


